

Haberler (<http://www.hurriyet.com.tr>) > Gündem (<http://www.hurriyet.com.tr/gundem/>) > Başbakan görüşecek

## Başbakan görüşecek

Turan YILMAZ / ANKARA  
11 Aralık 2015 - 22:37:50



**Hükümet, Alevi açılımının en önemli başlığı 'cemevlerine' Hürriyet (e) bağlayarak, en geç 21 I kadar çözüm sözü verdi.**

Eylem Planı'nda, 'Geleneksel irfan merkezleri ile cemevleri'ne 3 ay içinde yasal statü tanınacağı ve b ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde gerekli mevzuat düzenlemesinin yapılacağı belirtildi. Davutoğlu'nu şekli vermeden önce Alevi (<http://www.hurriyet.com.tr/index/alevi>) dernek yöneticileri ve kanaat ( gelmeyi planladığı bildirildi. Alevi derneklerinden ise 'geleneksel irfan merkezleri' ifadesine itiraz ge



### Baraj masada: Yüzde 10'dan yüzde 7'ye

(/baraj-masada-yuzde-10dan-yuzde-7ye-40025962)

Görüşler şöyle:

### İTİRAZ: TARİKATLARI MEŞRULAŞTIRMA

**Alevi Bektaşî Federasyonu Genel Başkanı Baki Düzgün:** Geleneksel irfan merkezleri diye bir ma mevcut tarikatların meşrulaştırılmasıdır. 'Bize şu şu hakları verin' demiyoruz ki, yasalardan kaynakla istiyoruz. Alevi inancında dedelere maaş diye bir şey olmaz.

**Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Genel Başkanı Gani Kaplan:** Cemevleri bizim için zaten yasal s cami, kilise cemevlerinin de gibi imar planlarına işlenmesidir. İrfan merkezleri literatürümüze uymay Tekke ve Zaviyeler Yasası ile kapatılan dergâhlarımız mıdır, yoksa tarikat merkezleri yasal statüye mi isteniyor; bu açık değil.

**Alevi Kültür Dernekleri Genel Başkanı Doğan Demir:** Sadece cemevlerine yasal statü vermek ye bütün temel haklarını Meclis'ten geçirmek gerekiyor. Bunun yanı sıra Alevilerin eşit yurttaşlık talepli insanlar rahat bir nefes almış olur.

**Alevi Vakıfları Federasyonu Başkanı Genel Başkanı Remzi Akbulut:** İmar yasalarında cami, kilis diyor, cemevi (<http://www.hurriyet.com.tr/index/cemevi>) kelimesinin konulması o kadar zor mu? Bu yıldır biz bunun kavgasını yapıyoruz. 3 ay içinde yasal statüye kavuşturulacağı söyleniyorsa bu bizle

**Alevi Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Rıza Eroğlu:** Cemevleri ibadethanedir diye AİHM'n aylardır uygulanmayan kararları var. İktidarın bu kararların karşısında durması doğru değil.